713
ВТ
О
РИ
ЧН
Ы
Е
П

Схемы электрические подключений
Габаритные размеры
Пример заказа
Базовое исполнение
БП 916 24 В 5 А t1060 III А — ТУ
1 2 3 4 5 6 7
Исполнение с учетом всех позиций формы заказа (специальное исполнение)
БП 916 24 В 5 А T2570 III А 360П ТУ
1 2 3 4 5 6 7
1.	Тип прибора
2.	Выходное напряжение: 24 В
3.	Максимальный ток нагрузки: 5 А
4.	Код климатического исполнения (таблица 1)
5.	Группа исполнения по ЭМС: III А
6.	Дополнительные стендовые испытания в течение 360 ч (код при заказе — «360П»)
7.	Обозначение технических условий ТУ 4229-148-13282997-2016